



Jest kilka imprez sportowych, które na stałe weszły do kalendarza dębskiego GOSiR-u i za sprawą których rekordy frekwencji z roku na rok przewyższają oczekiwania organizatorów. Tak też było i tym razem... Do udziału w Siatkarskim Turnieju o Puchar Wójta Gminy Dębe Wielkie przystąpiło aż 16 zespołów. Poziom rozgrywek dębskich turniejów z roku na rok rośnie- zgodnie stwierdzili uczestnicy. Zawody nie dość, że mają już swoją rangę to są bardzo popularne. Miejsca do udział w sobotnim turnieju rozeszły się w 7 dni a później wydłużała się lista rezerwowa.

Koordynatorem całego przedsięwzięcia był Dyrektor GOSiR Dębe Wielkie. Rozgrywki od wczesnych godzin porannych odbyły się równolegle na trzech boiskach pod okiem sędziów głównych: Izabeli Wiercioch, Łukasza Rutkowskiego oraz Patryka Piwka. Ponadto sędziami stolikowymi byli: Damian Matwiej, Mateusz Siporski. Migawką aparatu naszych dzielnych graczy uwieczniła Gabriela Trochimiuk.

O wyniku części sobotnich spotkań decydowały pojedyncze punkty, nieraz konieczne było rozegranie tie-break'a. Mimo sportowej rywalizacji, emocji na boisku, turniej przebiegł w przyjaznej atmosferze, choć niespodzianek jak zawsze nie brakowało.

Po zaciętych meczach eliminacyjnych w półfinale szczęścia trochę zabrakło graczom „Wesołej Zbieraninki”, prowadzonej przez Aleksandrę Smugę. Jej zawodnicy ostatecznie wylądowali tuż za podium. W tym roku „brąz” wywalczyli siatkarze „Po dwóch setach”, przed nimi ubiegłorocznymi finaliści – „Jabuszka”, natomiast złoto w tym roku zgarnęła drużyna „Watry Mrozy”.

Organizatorzy przyznali też kilka nagród indywidualnych. Statuetkami nagrodzeni zostali: najmłodszy zawodnik zawodów, dwunastoletni Maksymilian Gil (Młode Wilki). Najlepsza zawodniczka turnieju Aleksandra Smuga (Wesoła Zbieraninka). Pamiątkową statuetkę otrzymał również najbardziej wartościowy gracz sobotnich zawodów- Piotr Bogusz (Watra Mrozy).

Nagrody zakupione zostały z kasy Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim.

Trofea zwycięzcy odebrali z rąk wójta gminy Dębe Wielkie Krzysztofa Kalinowskiego, dyrektora GOSiR Dębe Wielkie Rafała Wtulicha oraz sędziego głównego zawodów Izabeli Wiercioch.

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy a tych, którzy już wyczekują okazji do rewanżu, zapraszamy do udziału w VI Siatkarskim Turnieju Wielkich Serc, który 21 stycznia 2023 zostanie rozegrany w dębskiej hali sportowej. Wspólnie z dębskim sztabem WOSP będziemy zbierać środki na zakup specjalistycznego sprzętu do szpitali.

Oficjalne wyniki Turnieju:

1. „Watra Mrozy”
2. „Jabuszka”
3. „Po dwóch Setach”
4. „Wesoła Zbieraninka”

MVP: Piotr Bogusz (Watra Mrozy)

Najlepsza Zawodniczka: Ola Smuga (Wesoła Zbieraninka)

Najmłodszy zawodnik turnieju: Maksymilian Gil (Młode Wilki)













